[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 июня 2019 года № 49-205

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 25 декабря 2018 года № 42-172
«О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 25 декабря 2018 года № 42-172 «О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
в абзаце втором пункта 1 цифры «320312,0» заменить цифрами «321408,7»;
в абзаце третьем пункта 1 цифры «346867,5» заменить цифрами «347964,2»;
приложения №№ 1, 6, 8 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	18 июня 2019 года

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

В.В. Бачкин

	18 июня 2019 года

image1.png